
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn.  zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok planu wydatków z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 29 lipca 2022 r. 

Tabela Nr 2 Plan wydatków budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 056 020,86 0,00 3 056 020,86 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 971 679,40 0,00 1 971 679,40 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 454,00 -2 000,00 12 454,00 
801   Oświata i wychowanie 6 325 964,43 0,00 6 325 964,43 

 80104  Przedszkola  745 381,00 0,00 745 381,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 500,00 3 000,00 82 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 281 443,00 -3 000,00 278 443,00 

852   Pomoc społeczna 1 443 050,00 0,00 1 443 050,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 254 149,00 0,00 254 149,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 622,00 1 000,00 9 622,00 

855   Rodzina 2 769 971,00 0,00 2 769 971,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 201 000,00 0,00 1 201 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 558,00 -500,00 1 058,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 027,00 500,00 1 527,00 

Razem: 28 919 556,26 0,00 28 919 556,26 
 

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 29 lipca 2022 r. 

Plan zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 719 321,00 0,00 2 719 321,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 558,00 -500,00 1 058,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 027,00 500,00 1 527,00 

Razem: 3 436 365,15 0,00 3 436 365,15 
 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

